

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Foodland Roskilde ApS

Ringstedgade 20B
4000 Roskilde
CVR nr. 32 94 94 01

Årsrapport for 1. maj 2011 - 30. april 2012
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30/9 2012



dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Roskilde
Stiftet: 9. juni 2010

Direktion

Lone Pia Carlsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engros- og detailhandel med varer fra Fjernøsten samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -58.557.

Egenkapitalen udgør kr. -40.667.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt ny aktivitet, som har medført ekstraordinære omkostninger til ombygning og indretning. Ledelsen forventer dog en væsentlig forbedret drift efter opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2011 - 30. april 2012

	Note		2010/11
BRUTTORESULTAT		-29.611	-82.813
Personaleomkostninger		<u>-25.979</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-55.590	-82.813
Afskrivninger		<u>-2.497</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-58.087	-82.813
Finansielle omkostninger		<u>-470</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-58.557	-82.813
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>20.703</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-58.557</u></u>	<u><u>-62.110</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-58.557	-62.110
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>-58.557</u></u>	<u><u>-62.110</u></u>

Balance pr. 30. april 2012

AKTIVER	Note	30/4-11
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	64.424	0
Materielle anlægsaktiver i alt	64.424	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	64.424	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	102.000	0
Varebeholdninger i alt	102.000	0
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	5.938	0
Andre tilgodehavender	42.201	0
Mellemregning associerede virksomheder	0	22.890
Tilgodehavender i alt	48.139	22.890
Likvide beholdninger	18.302	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	168.441	22.890
AKTIVER I ALT	232.865	22.890

Balance pr. 30. april 2012

PASSIVER	Note	30/4-11
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-120.667	-62.110
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3 <u>-40.667</u>	<u>17.890</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.920	0
Anden gæld	<u>132.612</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.532</u>	<u>5.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>273.532</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER I ALT	<u>232.865</u>	<u>22.890</u>
Særlige oplysninger til årsregnskabet.....	1	
Eventualforpligtelser	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres via egen indtjening og kreditfaciliteterne opretholdes. Selskabets ledelse arbejder målrettet på, at tilveje-bringe den nødvendige likviditet.

2 Skat af årets resultat

2010/11

Refusion af skat moderselskab	0	-20.703
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-20.703</u>

3 Egenkapital

	1/5-11	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-12
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	-62.110	-	-58.557	-120.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>17.890</u>	<u>0</u>	<u>-58.557</u>	<u>-40.667</u>

30/4-11

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
--	---------------	---------------